08.40-09.30

09.40-10.30

10.40-11.30

11.40-12.30

12.40-13.30

13.40-14.30

14.40-15.30

15.40-16.30

16.40-17.30

2022-2023 EGITiIM-OGRETIM DONEMi GUZ YARIYILI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
AMELIYATHANE HiZMETLERI 2. SINIF PROGRAMI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE

Uygulama Uygulama

CUMA

165308
Cerrahi Hastaliklar
Bilgisi-II

(903)

Uygulama Uygulama

165308
Cerrahi Hastaliklar
Bilgisi-II

(903)

Uygulama Uygulama

165308
Cerrahi Hastaliklar
Bilgisi-Il
(903)

Anesteziye Giris

Uygulama Uygulama

U]
165310 yellama

Uygulama
(804)

165308
Cerrahi Hastaliklar
Bilgisi-II
(903)

165309
Sterilizasyon
Esaslari ve
Yontemleri
(704)

Anesteziye Giris

Uygulama Uygulama
165310

(804)

165309
Sterilizasyon
Esaslari ve
Yontemleri
(704)

Anesteziye Girig

Uygulama Uygulama

165310 165311
Meslek Etigi

(804) (Online)

165307
Ameliyathane
Uygulamalari-

Il (704)

Uygulama Uygulama

165311
Meslek Etigi
(Online)

165307
Ameliyathane
Uygulamalari-Il (704)




